

કાઇલ નો સીપીબી/ ડી.એન.એચ. અને ડી.ડી./2020-21/40

દમણ
તારીખ : 11/12/2020

ઇ - ટેન્ડર નોટીસ

નીચે ઉલ્લેખ કર્યો માર્કેટ માટે મેન્યુફેક્ચરર્સ/ અધિકૃત ડીલર્સ/ સપ્લાયર્સ તરફથી

<https://ddtenders.gov.in/nicgcp/app> પર લીટી ટેન્ડર પર ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી આરોગ્ય અને પરિવાર
કલ્યાણ વિભાગ.

- (1) (ઈ ટેન્ડર આઇડી નો. 2020_DAMAN_1215_1):- Rate Contract of Creams, Drops, Syrup and Solutions અંદાજિત કિંમત Rs. 45.05 Lacs ટેન્ડર રજૂઆતની છેલ્લી તારીખ : 18.12.2020.
- (2) (ઈ ટેન્ડર આઇડી નો. 2020_DAMAN_1214_1) :- Rate Contract of Capsules and Tablets, અંદાજિત કિંમત Rs. 48.22 Lacs ટેન્ડર રજૂઆતની છેલ્લી તારીખ : 18.12.2020.
- (3) (ઈ ટેન્ડર આઇડી નો. 2020_DAMAN_1216_1) :- Rate Contract of Injections. અંદાજિત કિંમત Rs. 47.61 Lacs ટેન્ડર રજૂઆતની છેલ્લી તારીખ : 18.12.2020.
- (4) (ઈ ટેન્ડર આઇડી નો. 2020_DAMAN_1217_1) :- Rate Contract of Surgical Materials અંદાજિત કિંમત Rs. 46.15 Lacs ટેન્ડર રજૂઆતની છેલ્લી તારીખ : 18.12.2020.
- (5) (ઈ ટેન્ડર આઇડી નો. 2020_DAMAN_1218_1) :- Rate Contract for Fully Automated Biochemistry Analyzer અંદાજિત કિંમત Rs. 25.00 Lacs ટેન્ડર રજૂઆતની છેલ્લી તારીખ : 18.12.2020.
- (6) (ઈ ટેન્ડર આઇડી નો. 2020_DAMAN_1226_1) :- Rate Contract of Haemochek Strips, Plastic Lancets and Filter Paper Strips અંદાજિત કિંમત Rs. 21.30 Lacs ટેન્ડર રજૂઆતની છેલ્લી તારીખ : 19.12.2020.

ટેન્ડર www.daman.nic.in પર થી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે.


પ્રભારી
કેન્દ્રીય ખરીદી શાખા

File No. CPB/DNH&DD/2020-21/40

Date: 11/12/2020

e-Tender Notice

The Department of Health & Family Welfare, DNH&DD on behalf of President of India, invites online tender on <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> from the Reputed Manufactures/ Authorized Dealers/ Suppliers for supply of below mentioned items.

- (1) e-Tender ID No. 2020_DAMAN_1215_1):- Rate Contract of Creams, Drops, Syrup and Solutions. Estimated Cost: Rs. 45.05 Lacs Last date of submission of Bid: 18.12.2020.
- (2) e-Tender ID No. 2020_DAMAN_1214_1) :- Rate Contract of Capsules and Tablets, Estimated Cost: Rs.48.22 Lacs Last date of submission of Bid: 18.12.2020.
- (3) e-Tender ID No. 2020_DAMAN_1216_1) :- Rate Contract of Injections. Estimated Cost: Rs.47.61 Lacs. Last date of submission of Bid: 18.12.2020.
- (4) e-Tender ID No. 2020_DAMAN_1217_1) :- Rate Contract of Surgical Materials, Estimated Cost: Rs.46.15 Lacs Last date of submission of Bid: 18.12.2020.
- (5) e-Tender ID No. 2020_DAMAN_1218_1) :- Rate Contract for Fully Automated Biochemistry Analyzer, Estimated Cost: Rs. 25.00 Lacs Last date of submission of Bid: 18.12.2020.
- (6) e-Tender ID No. 2020_DAMAN_1226_1) :- Rate Contract of Haemochek Strips, Plastic Lancets and Filter Paper Strips, Estimated Cost: Rs. 21.30 Lacs Last date of submission of Bid: 19.12.2020.

Tender can be downloaded from www.daman.nic.in.



**In-charge
Central Procurement Branch**

ई - निविदा सूचना

नीचे उल्लेख किया माल की आपूर्ति के लिए विनिर्माण / प्राधिकृत डीलरों / आपूर्तिकर्ता से <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> पर लाइन निविदा पर भारत के राष्ट्रपति की ओर से स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, दादरा और नगर हवेली एवं दमन और दीव ।

- (1) (ई- निविदा आईडी नो. 2020_DAMAN_1215_1) : क्रीम, ड्रॉप्स, सिरप और समाधानों की दर अनुबंध. अनुमानित लागत : Rs.45.05 Lacs. निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि : **18.12.2020.**
- (2) (ई- निविदा आईडी नो. 2020_DAMAN_1214_1) : कैप्सूल और गोलियों की दर अनुबंध. अनुमानित लागत: Rs.48.22 Lacs. निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि : **18.12.2020.**
- (3) (ई- निविदा आईडी नो. 2020_DAMAN_1216_1): इंजेक्शन की दर अनुबंध. अनुमानित लागत : Rs.47.61 Lacs. निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि : **18.12.2020.**
- (4) (ई- निविदा आईडी नो. 2020_DAMAN_1217_1) : सर्जिकल सामग्री की दर अनुबंध. अनुमानित लागत : Rs. 46.15 Lacs. निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि : **18.12.2020.**
- (5) (ई- निविदा आईडी नो. 2020_DAMAN_1218_1): पूरी तरह से स्वचालित जैव रसायन विश्लेषक की दर अनुबंध. अनुमानित लागत : Rs. 25.00 Lacs. निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि : **18.12.2020.**
- (6) (ई- निविदा आईडी नो. 2020_DAMAN_1226_1) : हेमोचेक स्ट्रिप्स, प्लास्टिक लैसेट और फिल्टर पेपर स्ट्रिप्स की दर अनुबंध, अनुमानित लागत : Rs.21.30 Lacs. निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि : **19.12.2020.**

निविदा www.daman.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

प्रभारी

केंद्रीय खरीद शाखा